1
6
2

НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
14.02.2020

№ 25/134
с. Новотроицкое

Об отмене публичных слушаний
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с необходимостью доработки проекта решения «О внесении изменений в Генеральный план Новотроицкое сельское поселение» Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Отменить публичные слушания по проекту решения Новотроицкой сельской Думы «О внесении изменений в Генеральный план Новотроицкое сельское поселение», назначенные  на 03.03.2020 года.
2. Обнародовать данное решение Новотроицкой сельской Думы путем вывешивания на информационных стендах и опубликовать его в Сборнике нормативных правовых актов Новотроицкого сельского поселения.
Глава Новотроицкого

сельского поселения

            Т.А. Жданова